
 

Zarządzenie Nr 0151.71.2011 

Burmistrza Praszki 

z dnia 19 września 2011 r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Praszka w wyborach do Sejmu i 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. w 

składzie zgodnie z brzmieniem załączników 1 - 11 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



Załącznik nr 1do Zarządzenia Nr Or. 0151.69.2011 
Burmistrza Praszki 

z dnia 19 września 2011 roku 
w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych 

 
 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 z siedzibą w Klubie Abstynenta w Praszce 
 

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania 
1. Irena Sołtysiak 

 
Praszka 
 

2. Grzegorz Piśla Szyszków  

3. Bożena Grajnert Praszka 
 

4. Katarzyna Majda Praszka 
 

5. Elżbieta Warchoł 
 

Praszka 
 

6. Kamil Pałyga Praszka 
 

7. Ewa Wojtyna 
 

Praszka 
 

8. Dominika Siciarz Praszka 
 

9. Miłosz Górka Praszka 
 

 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr Or. 0151.69.2011 
Burmistrza Praszki 

z dnia 19 września 2011 roku 
w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych 

 
 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 z siedzibą w Publicznym Gimnazjum w Praszce 
 

 

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania 
1. Danuta Czemielewska - Cholak Praszka 

 
2. Iwona Zagrodnik Rosochy  

3. Aniela Mysiura Praszka 
 

4. Anna Nowocień - Pluskota Praszka 
 

5. Aleksander Kuliński Praszka 
 

6. Damian Pochorecki Praszka 
 

7. Iwona Pawełczyk Praszka 
 

8. Radosław Stanik Praszka 
 

9. Aneta Gigiel Przedmość 

 
 
 
 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr Or. 0151.69.2011 
Burmistrza Praszki 

z dnia 19 września 2011 roku 
w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych 

 
 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 z siedzibą w Publicznym Przedszkolu nr 1 w Praszce 
 

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania 
1. Teresa Łazik Przedmość 

2. Łukasz Bilski Praszka 
 

3. Marlena Kościelna Praszka 
 

4. Wiesława Płonka Praszka 
 

5. Marzena Smugowska Praszka 
 

6. Marcel Mieszkalski Praszka 
 

7. Agnieszka Wymysło Praszka 
 

8. Martyna Noga Brzeziny  

9. Damian Noga Praszka 
 

 
 
 
 
 



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr Or. 0151.69.2011 
Burmistrza Praszki 

z dnia 19 września 2011 roku 
w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych 

 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 z siedzibą w Zespole Szkół w Praszce 

 
 

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania 
1. Andrzej Podyma Praszka 

 
2. Elżbieta Wąsińska Praszka 

 
3. Ewa Parol Praszka 

 
4. Dariusz Warchoł Praszka 

 
5. Damian Przybył Praszka 

 
6. Tadeusz Krupa Praszka 

 
7. Anna Wiatr Praszka 

 
8. Joanna Anczyk Praszka 

 
9. Lidia Panek Praszka 

 
 

 
 
 
 



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr Or. 0151.69.2011 
Burmistrza Praszki 

z dnia 19 września 2011 roku 
w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych 

 
 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej w Ganie 
 
 

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania 
1. Zenon Bakalarczyk Rozterk  

2. Lucyna Jochymska Lachowskie  

3. Paweł Chudzicki Praszka 
 

4. Ewa Polak Praszka 
 

5. Łukasz Księżarek Praszka 
 

6. Ewelina Siedlisz Gana  

7. Kazimierz Zaręba  Praszka 
 

8. Jan Pawlak Praszka 
 

9. Bartłomiej Wilk Praszka 
 

 
 
 
 



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr Or. 0151.69.2011 
Burmistrza Praszki 

z dnia 19 września 2011 roku 
w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych 

 
 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 z siedzibą w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Brzezinach 
 

 

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania 
1. Jarosław Kaczmarek Praszka 

 
2. Aleksandra Król Praszka 

 
3. Urszula Rzepka Rosochy 

4. Marta Zdobylak Praszka 
 

5. Krzysztof Mysiura Brzeziny  

6. Mateusz Chrobak Praszka 
 

7. Magdalena Pietras Wierzbie  

8. Marzena Soberka Praszka 
 

9. Małgorzata Wilk Praszka 
 

 
 
 
 
 



Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr Or. 0151.69.2011 
Burmistrza Praszki 

z dnia 19 września 2011 roku 
w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych 

 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej w Przedmościu 

 
 

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania 
1. Jolanta Galant Praszka 

 
2. Stanisław Młynarczyk Przedmość 

3. Sławomir Pondel Praszka 
 

4. Barbara Soberka Przedmość 

5. Filip Baron Praszka 
 

6. Leszek Cholak Praszka 
 

7. Maria Marciszewska Praszka 
 

8. Aneta Bednarek - Boduch Gana 

9. Magdalena Stasiak Praszka 
 

 
 
 
 
 



Załącznik nr 8 do Zarządzenia Nr Or. 0151.69.2011 
Burmistrza Praszki 

z dnia 19 września 2011 roku 
w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych 

 
 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej w Strojcu 
 
 

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania 
1. Elżbieta Belka Praszka 

 
2. Patrycja Kulczyńska Skotnica 

3. Marian Heluszka Praszka 
 

4. Włodzimierz Stochniałek Strojec 

5. Tomasz Wilhelm Praszka 
 

6. Artur Szymański Praszka 
 

7. Magdalena Pawlak Praszka 
 

8. Małgorzata Dzięcioł Praszka 
 

9. Michał Sieradzki Praszka 
 

 
 
 
 



Załącznik nr 9 do Zarządzenia Nr Or. 0151.69.2011 
Burmistrza Praszki 

z dnia 19 września 2011 roku 
w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych 

 
 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej w Wierzbiu 
 
 

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania 
1. Danuta Placek Wierzbie 

2. Sylwia Poniewiera Wierzbie 

3. Katarzyna Grajnert Praszka 
 

4. Dorota Janikowska - Młynarczyk Przedmość  

5. Andrzej Surowiec Praszka 
 

6. Andrzej Czyż Praszka 
 

7. Elżbieta Kapica Praszka 
 

8. Maciej Hatalak Praszka 
 

 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 10 do Zarządzenia Nr Or. 0151.69.2011 
Burmistrza Praszki 

z dnia 19 września 2011 roku 
w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych 

 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 10 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej w Kowalach 

 

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania 
1. Lidia Kowalska - Owczarek Kowale 

2. Lech Jama Kowale 

3. Zbigniew Jama  Praszka 
 

4. Janusz Majda Praszka 
 

5. Agnieszka Soberka Praszka 
 

6. Tobiasz Jama  Kowale 

7. Jan Śliwi ński Praszka 
 

8. Rafał Szczepański Praszka 
 

9. Katarzyna Gierak Praszka 
 

 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 11 do Zarządzenia Nr Or. 0151.69.2011 
Burmistrza Praszki 

z dnia 19 września 2011 roku 
w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych 

 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 11 z siedzibą w Publicznym Przedszkolu nr 1 w Praszce 

 

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania 
1. Aurelia Popławska Kowale 

2. Patrycja Kluzowska Praszka 
 

3. Blandyna Grzesik Praszka 
 

4. Zofia Nowak Praszka 
 

5. Łukasz Kuliński Praszka 
 

6. Jerzy Korzeniowski Praszka 
 

7. Edyta Rogala Praszka 
 

8. Karolina Noga Brzeziny  

9. Marcin Kołacha Praszka 
 

 
 


